

### Wyjaśnienia i zmiana treści SWZ

*Dotyczy:* postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych tj. 215 000 euro w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych na **Świadczenie usługi przeglądów technicznych oraz wykonania konserwacji i kalibracji matrycy dla systemu dozymetrycznego Matrixx Evolution wraz z aktualizacją oprogramowania sterującego, TP-29/23/KK.**

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej: „ustawą Pzp” informuje, że w w/w postępowaniu wpłynęły zapytania do SWZ.

W związku z powyższym na podstawie art. 135 ust. 6 oraz art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia oraz zmienia treść SWZ.

W przypadku, gdy udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami SWZ lub też precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, należy przyjąć, że stanowią one zmianę SWZ, dokonaną przez Zamawiającego w myśl art. 137 ust. 1 Ustawy Pzp i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z SWZ, przy czym w przypadku, gdy:

- 1) postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi,
- 2) postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SWZ.

#### Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 3 Wynagrodzenie poprzez dodanie punktu 1.1 o treści: „Strony ustalają, iż okresem rozliczeniowym jest miesiąc kalendarzowy. Miesięczne wynagrodzenie z tytułu wykonywania umowy wynosi netto..... zł (słownie ..... ) wraz z należnym podatkiem VAT tj. brutto ..... zł (słownie: .....).” W związku z powyższą zmianą, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie sformułowania „po wykonaniu usługi” w pkt 5 § 3?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na miesięczne rozliczanie wynagrodzenia.**

**W związku z powyższym Zamawiający zmienia Załącznik nr 5 do SWZ – projektowane postanowienia umowy w zakresie §3 oraz przekazuje aktualnie obowiązujący Załącznik nr 5 do SWZ – projektowane postanowienia umowy.**

**W związku z powyższym zmianie uległy również zapisy w Załączniku nr 2 do SWZ – formularzu cenowym, który stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.**

#### Pytanie nr 2 - Załącznik Nr 2a do SWZ, TP-29/23/KK – Opis przedmiotu zamówienia

W jednym z podpunktów punktu 6. – „Zakres wykonywanych czynności” pojawia się sformułowanie: „Coroczny przegląd obu fantomów Blue Phantom 2, oraz fantomu WP1D w miejscu instalacji”.

Natomiast w Załączniku nr 2 do SWZ Formularz cenowy, w pozycji nr 3. jest mowa o analizatorze pola promieniowania Blue Phantom BP 2 i 3 szt. usług serwisowych na 36 miesięcy, co wskazuje na 1 sztukę fantomu Blue Phantom 2 w przedmiocie przetargu. Prosimy o wyjaśnienie, czy przedmiot przetargu obejmuje 1 czy 2 szt. fantomu Blue Phantom 2?

**Odpowiedź: Przedmiot przetargu obejmuje jeden fantom Blue Phantom 2 i jeden fantom WP1D.**

#### Pytanie nr 3

W punkcie 11 jest wymagane, aby Usługi wchodzące w zakres przedmiotowego postępowania Wykonawca wykonał przy użyciu własnej aparatury kontrolno-pomiarowej, narzędzi i materiałów. Czy zamawiający wyrazi zgodę, aby kalibracja urządzeń odbyła się w laboratorium producenta.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

Jednocześnie, Zamawiający informuje iż zmienia treść Załącznika nr 5 do SWZ – projektowane postanowienia umowy w sposób następujący:

**§ 1 ust.2**

**Było:**

„Dokładne terminy wykonania okresowych przeglądów i konserwacji sprzętu, uwzględniające obowiązujące przepisy prawa, wymogi bezpieczeństwa i zalecenia producenta sprzętu uzgodnione zostaną przez Wykonawcę i Zamawiającego, a Harmonogram przeglądów Wykonawca dostarczy do Kierownika Sekcji Gospodarki Aparaturowej Zamawiającego w terminie 7 dni od dnia zawarcia umowy.”

**Jest:**

„Dokładne terminy wykonania okresowych przeglądów i konserwacji sprzętu, uwzględniające obowiązujące przepisy prawa, wymogi bezpieczeństwa i zalecenia producenta sprzętu uzgodnione zostaną przez Wykonawcę i Zamawiającego, a Harmonogram przeglądów Wykonawca dostarczy do Kierownika Działu Gospodarki Aparaturowej Zamawiającego w terminie 7 dni od dnia zawarcia umowy.”

**§ 13 ust.1**

**Było:**

„Do nadzoru nad realizacją Umowy strony wyznaczają: - Zamawiający - pracownika Sekcji Gospodarki Aparaturowej (...) .”

**Jest:**

„Do nadzoru nad realizacją Umowy strony wyznaczają: - Zamawiający - pracownika Działu Gospodarki Aparaturowej (...) .”

**§ 3 ust.4**

**Było:**

„Wynagrodzenie netto, określone w ust.2 nie podlega zmianie w trakcie realizacji umowy i jest wynagrodzeniem stałym obejmującym wszystkie czynności wymienione w Załączniku nr 1 do niniejszej umowy, w szczególności:  
- koszt wykonania przeglądu, konserwacji sprzętu w tym ewentualne koszty transportu sprzętu do placówki serwisowej (...)”

**Jest:**

„Wynagrodzenie netto, określone w ust.2 nie podlega zmianie w trakcie realizacji umowy i jest wynagrodzeniem stałym obejmującym wszystkie czynności wymienione w Załączniku nr 1 do niniejszej umowy, w szczególności:  
- koszt wykonania przeglądu, konserwacji, kalibracji sprzętu w tym koszty transportu sprzętu do placówki serwisowej (...)”

W związku z powyższym Zamawiający informuje, że zmianie uległy następujące zapisy SWZ:

- **rozdz. XXIII Sposób oraz termin składania ofert pkt 1 SWZ poprzez nadanie nowego brzmienia:**  
„Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami określonymi w SWZ należy umieścić na Platformie pod adresem: <https://portal.smartpzp.pl/coi.warszawa> - w myśl ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **24.02.2023r. o godz. 09:00**”
- **rozdz. XXIV Termin otwarcia ofert pkt 1 SWZ poprzez nadanie nowego brzmienia:**  
„Otwarcie ofert nastąpi w dniu **24.02.2023r. o godz. 10:00**”
- **rozdz. XXIX Termin związania ofertą pkt. 1 SWZ poprzez nadanie nowego brzmienia:**  
„Wykonawca jest związany złożoną ofertą przez okres 30 dni, tj. od dnia upływu terminu składania ofert do dnia **25.03.2023r.**”

Z poważaniem

KIEROWNIK  
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
  
Milena Kałużna-Nowak

Załączniki:

- 1/ Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu
- 2/Aktualnie obowiązujący Załącznik nr 5 do SWZ - projektowane postanowienia umowy
- 3/Aktualnie obowiązujący Załącznik nr 2 do SWZ – formularz cenowy

SPECJALISTA  
ds. Zamówień Publicznych  
  
inż. Katarzyna Król